
I)

GE1.lEEN-TE

I-R-E
1923 

-Woolrere 
_202J

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 april 2024, nr.2024-33;
Gelet op artikel 35 lid 3 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

Besluit:
1. Kennis te nemen van de ontwerpbegroting 2025 van de Veiligheidsregio Brabant-

Zuidoost.

2. De voorgestelde zienswijze vast te stellen en kenbaar te maken bij de Veiligheidsregio
Braba nt-Zu idoost.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 mei 2O24.

De raad van de gemeente Waalre
de griffie[ de voorzitter,

W,A. Ernes M.F, Oosterveer




